



CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

(A NAVRATNA UNDERTAKING OF GOVT. OF INDIA)

CONCOR Bhawan, C-3 Mathura Road,

Opposite Apollo Hospital, New Delhi-110 076



Open Tender Notice (e-Tendering mode only)

Online Open **E-bids** are invited through two packet Open tendering system from the RDSO approved sources for Supply of 450 no's Upgraded High-Capacity Draft Gear (Complete with follower plate) to RDSO specification No. WD-71-BD-15 with latest revision.

The complete bid document can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) during the tender sale period and the intending bidders should submit the document sale price of ₹ 1000.00 inclusive of all taxes and duties through e-payment at the time of making online request.

Bid Reference	CON/T/BLCS/DRAFT GEAR/e99891/2026
Tendered Quantity	450 nos.
Bid Security (Earnest Money) Deposit	₹ 403560/- (Four Lakhs Three Thousand Five Hundred Sixty Only)
Cost of Document (Non-refundable)	₹ 1,000/- through online payment gateway to CONCOR
Tender processing fee (Non-refundable)	₹ 3540/-(including GST @18%) Through online payment gateway to CONCOR.
Pre-Bid Meeting	Through Video Conference on 2nd MAR 2026 at 11:30hrs IST. For sharing the link please send mail on EMAIL ID :-wagonmfg@concorindia.com upto 10:00 hrs of 2nd MAR 2026 (IST)
Period of Tender Sale (online)	24.02.2026 at 15:00 hrs to 16.03.2026 at 15:00 hrs.
Date and time of Submission of Bid	Up to 16.03.2026 at 16:00 hrs.
Date and time of opening of Bid	17.03.2026 at 11:00 hrs.
Place of Opening & Communication Address	GGM/P&S/AREA-III, Container Corporation of India Ltd, NSIC,MDBP Building,3rdFloor, Okhla Industrial Estate, Opp. NSIC Okhla Metro Station, New Delhi-110020 Email: wagonmfg@concorindia.com

For Qualification Criteria, Experience with respect to nature of work etc please refer to detailed tender notice available on website tenderwizard.com/CCIL, concorindia.co.in & eprocure.gov.in. Further, Corrigendum/Addendum to this tender, if any, will be published on said websites only. Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.

GGM/P&S/Area-III

Size: 8x8



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम)

कॉनकॉर भवन, सी-3 मथुरा रोड,

नज़दीक अपोलो अस्पताल, नई दिल्ली-110 076



खुली निविदा सूचना (केवल ई-निविदा प्रक्रिया)

आरडीएसओ विनिर्देशन सं. डब्ल्यूडी-71-बीडी-15 नवीनतम संशोधन सहित के अनुसार 450 नग उन्नत उच्च क्षमता वाले ड्राफ्ट गियर (फॉलोअर प्लेट सहित पूर्ण) की आरडीएसओ द्वारा अनुमोदित स्रोतों से आपूर्ति के लिए दो पैकेट खुली निविदा प्रणाली के माध्यम से ऑनलाइन खुली ई-निविदा आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा बिक्री अवधि के दौरान संपूर्ण निविदा दस्तावेज केवल वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किया जा सकता है और इच्छुक निविदादाताओं को ऑनलाइन अनुरोध करते समय सभी कर और शुल्कों सहित विक्रय मूल्य ₹1000-00 ई-भुगतान के माध्यम से जमा करना होगा।

निविदा संदर्भ	कॉन/टी/बीएलसीएस/ड्राफ्ट गियर/ई99891/2026
निविदाकृत मात्रा	450 नग
निविदा सुरक्षा (बयाना राशि)	₹ 403560/- (चार लाख तीन हजार पांच सौ साठ रुपये मात्र)
दस्तावेज की लागत (वापसी योग्य नहीं)	₹ 1000/- ऑनलाइन पेमेंट गेटवे के माध्यम से CONCOR को
निविदा प्रसंस्करण शुल्क (अ-प्रतिदेय)	₹ 3540/- (18 प्रतिशत जीएसटी सहित) कॉनकॉर को ऑनलाइन पेमेंट गेटवे के माध्यम से
निविदा-पूर्व बैठक	वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से 2 मार्च 2026 को प्रातः 11:30 बजे (आईएसटी)। लिंक साझा करने के लिए कृपया 2 मार्च 2026 को प्रातः 10:00 बजे (आईएसटी) तक ईमेल आईडी wagonmfg@concorindia.com पर मेल भेजें।
निविदा बिक्री अवधि (ऑनलाइन)	24.02.2026 को 15:00 बजे से 16.03.2026 को 15:00 बजे तक
निविदा जमा करने की तिथि और समय	16.03.2026 को 16:00 बजे तक
निविदा खोलने की तिथि और समय	17.03.2026 को 11:00 बजे
निविदा खोलने का स्थान और संपर्क पता	जीजीएम/पीएंडएस/एरिया-3, भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, एनएसआईसी, एमडीबीपी बिल्डिंग, तीसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, एनएसआईसी ओखला मेट्रो स्टेशन के सामने, नई दिल्ली-110020 ईमेल: wagonmfg@concorindia.com

योग्यता मानदंड, कार्य की प्रकृति के अनुरूप अनुभव आदि के लिए कृपया वेबसाइट tenderwizard.com/CCIL, concorindia.co.in और eprocure.gov.in पर उपलब्ध विस्तृत निविदा सूचना देखें। इसके अलावा, इस निविदा में कोई भी संशोधन/परिशिष्ट, यदि आवश्यक हो, तो केवल उक्त वेबसाइटों पर ही प्रकाशित किया जाएगा। इसके लिए समाचार पत्रों में विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा।

जीजीएम/पीएंडएस/एरिया-3

Size: 8x8